PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 2/2025 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: TYRONE GONCALVES ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
56.964.268/0001-06.
OBJETO: CONTRATAÇÃO VIA CISCAÍ DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO
PLANIALTIMÉTRICO DE UMA ÁREA DAS MATRÍCULAS 11.193, 11.192, 10.418 E 11.109 DO
REGISTRO DE IMÓVEIS DE PORTÃO RS. REALIZAR O LEVANTAMENTO DO EXISTENTE
NAS ÁREAS, DEMARCAÇÃO DO PERÍMETRO DAS MATRÍCULAS, DISTÂNCIA DA
ESQUINA MAIS PRÓXIMA, DEVERÃO SER DEMARCADAS AS EDIFICAÇÕES E PARTE DE
LOTES QUE ESTÃO INVADINDO AS AÉREAS PÚBLICAS DAS REFERIDAS MATRÍCULAS.
LOCALIZAÇÃO APROXIMADA DA GLEBA DE 7.935,95M².
PRAZO: 23/03/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 4.590,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 22/01/2025.

_______________________

		2025-01-23T09:28:53-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA